
TOMSK ■ ■ ■  томский 
POLYTECHNIC ■ ■ ■  ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ 

UNIVERSITY ■ ■ ■  УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение высшего образования 
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

1 5 . 0 1  2021
ПРИКАЗ 

г. Томск

О направлении на практику обучающихся

1. В соответствии с учебным планом п р и к а з ы в а ю :
направить для прохождения практики обучающихся Инженерной школы неразрушающего 
контроля и безопасности

курс: Четвертый курс
группа: 1Б7А
направление: 12.03.01 «Приборостроение»
ООП: Приборостроение / Приборы и методы контроля

качества и диагностики
вид практики: производственная
тип практики: преддипломная
сроки проведения: с «26» апреля 2021 г. по «05» июня 2021 г.

в следующие организации:
№
п/п

Ф. И. О. Место прохождения 
практики 

(наименование 
организации и 
подразделения, 

местонахождение)

Руководитель 
практики от 

обеспечивающег 
о подразделения 

ТПУ

Руководитель 
практики от 
профильной 
организации/ 

принимающего 
подразделения 

ТПУ

Основание для 
направления 

(наименование 
документа, №, дата)

1. Бектагиров
Руслан
Рашидович

ООО «НПО 
Редвилл», г. Томск 
(дистанционно)

Мойзес Б.Б., доцент 
ОКД ИШНКБ ТПУ

Федоров Е.М. Договор №180-1/пд от 
30.03.2021

2. Бурган
Владислав
Алексеевич

ОКДИШНКБТПУ, 
г. Томск (очно)

Мойзес Б.Б., доцент 
ОКД ИШНКБ ТПУ

Распоряжение ОКД 
ИШНКБ ТПУ №15 от 
05.04.2021 г

3. Величкович 
Инна Борисовна

ОКД ИШНКБ ТПУ, 
г. Томск (очно)

Мойзес Б.Б., доцент 
ОКД ИШНКБ ТПУ

Распоряжение ОКД 
ИШНКБ ТПУ №15 от 
05.04.2021 г

4. Клочков Артем 
Сергеевич

ОКД ИШНКБ ТПУ, 
г. Томск (очно)

Мойзес Б.Б., доцент 
ОКД ИШНКБ ТПУ

Распоряжение ОКД 
ИШНКБ ТПУ №15 от 
05.04.2021 г

5. Кокшаров
Владислав
Сергеевич

ОКД ИШНКБ ТПУ, 
г. Томск (очно)

Мойзес Б.Б., доцент 
ОКД ИШНКБ ТПУ

Распоряжение ОКД 
ИШНКБ ТПУ №15 от 
05.04.2021 г

6. Костерина Анна 
Викторовна

ЦПТ ИШНКБ ТПУ, 
г. Томск (очно)

Мойзес Б.Б., доцент 
ОКД ИШНКБ ТПУ

Чулков А.О. Распоряжение ОКД 
ИШНКБ ТПУ №15 от 
05.04.2021 г

2625654



7. Креков
Владимир
Игоревич

ООО «НПО 
Редвилл», г. Томск 
(дистанционно)

Мойзес Б.Б., доцент 
ОКД ИШНКБ ТПУ

Федоров Е.М. Договор №180-1/пд от 
30.03.2021

8. Ничинский Илья 
Михайлович

ООО «АРЦ НК», г. 
Томск
(дистанционно)

Мойзес Б.Б., доцент 
ОКД ИШНКБ ТПУ

Калиниченко А.Н. Договор № 196-1 /пд 
от 05.04.2021г.

9. Рамазанова 
Алина Ринатовна

ООО «АРЦ НК», г. 
Томск
(дистанционно)

Мойзес Б.Б., доцент 
ОКД ИШНКБ ТПУ

Калиниченко А.Н. Договор № 196-1 /пд 
от 05.04.2021г.

10. Свирков
Александр
Сергеевич

ООО «АРЦ НК», г. 
Томск
(дистанционно)

Мойзес Б.Б., доцент 
ОКД ИШНКБ ТПУ

Калиниченко А.Н. Договор №196-1/пд 
от 05.04.2021г.

11. Скрипниченко
Владимир
Александрович

ОКД ИШНКБ ТПУ, 
г. Томск (очно)

Мойзес Б.Б., доцент 
ОКД ИШНКБ ТПУ

Распоряжение ОКД 
ИШНКБ ТПУ №15 от 
05.04.2021 г

12. Федюкевич
Семен
Альбертович

НПЛ БТКО, ЦПТ 
ИШНКБ ТПУ, 
г. Томск (очно)

Мойзес Б.Б., доцент 
ОКД ИШНКБ ТПУ

Смолянский В. А. Распоряжение ОКД 
ИШНКБ ТПУ №15 от 
05.04.2021 г

13. Цзи Линьюэ - ОКД ИШНКБ ТПУ, 
г. Томск (очно)

Мойзес Б.Б., доцент 
ОКД ИШНКБ ТПУ

Распоряжение ОКД 
ИШНКБ ТПУ №15 от 
05.04.2021г

14. Цой Андрей 
Игоревич

ОКД ИШНКБ ТПУ, 
г. Томск 
(дистанционно)

Мойзес Б.Б., доцент 
ОКД ИШНКБ ТПУ

Распоряжение ОКД 
ИШНКБ ТПУ №15 от 
05.04.2021 г

15. Цыбиков Бато 
Владимирович

ООО «АРЦ НК», г. 
Томск
(дистанционно)

Мойзес Б.Б., доцент 
ОКД ИШНКБ ТПУ

Калиниченко А.Н. Договор № 196-1 /пд 
от 05.04.2021г.

16. Шафран Юлия 
Тарасовна

ЦПТ ИШНКБ ТПУ, 
г. Томск 
(дистанционно)

Мойзес Б.Б., доцент 
ОКД ИШНКБ ТПУ

Чулков А.О. Распоряжение ОКД 
ИШНКБ ТПУ №15 от 
05.04.2021 г

17. Шемякин Виктор 
Петрович

ОКД ИШНКБ ТПУ, 
г. Томск (очно)

Мойзес Б.Б., доцент 
ОКД ИШНКБ ТПУ

Распоряжение ОКД 
ИШНКБ ТПУ №15 от 
05.04.2021 г

Основание: календарный учебный график, договоры с профильной организацией, 
распоряжение по подразделению на проведение^ практики.

Директор ИШНКБ /  f  Д.А. Седнев

Исполнитель:
Вавилова Г.В., внут. 2768

2625654



Лист согласования документа 'Приказ 2625654 (07.04.2021)'

Краткое содержание : ИШНКБ Практика гр. 1Б7А Бектагиров Р.Р.

Директор (ИШНКБ) согласен 14.04.2021 10:37 Седнев Д. А. 
(Ахмеджанов О. А.)

Ведущий эксперт (0 0  ИШНКБ) согласен 14.04.2021 10:25 Симонова О. С.

Заведующий лабораторией (НПЛ 
БТКО) согласен 14.04.2021 09:17 Рычков М. М.

Заведующий кафедрой - 
руководитель отделения на правах 
кафедры (ОКД)

согласен 09.04.2021 08:49 Суржиков А. П.

Доцент (ОКД) согласен 09.04.2021 08:41 Мойзес Б. Б.

Начальник отдела (ОПиТ) согласен (с 
замечаниями)

Замечания : Неверный порядок согласующих 
лиц

08.04.2021 18:10
Гребенников В. В.

Ведущий эксперт (ОПиТ) делегировано

Замечания : Делегировано Гребенников В. В. 
Комментарий: 'Обязательно визирование 

приказа начальником ОПиТ'

08.04.2021 17:19

Бредихина Г. В.

Ведущий документовед (ОД) согласен 08.04.2021 15:52 Габитова Р. А.

Исполнитель: Вавилова Г. В. (вн. тел. 2768)

2625654


